|| Shree Ganeshaya Namah||

NANDINI TEXCOM (INDIA) LIMITED

CIN: L65910GJ1994PLC021165

Reg. Office: B-304, International Commerce Center, Near Kadiwala School, Ring Road, Surat-395002.

Tel:0261-4004596 Email: nandinitexcom@hotmail.com, website: nandinitex.com

Date: 09th November, 2024

To,
The Listing Department
MSEI LIMITED
205(A), 2nd floor, Piramal Agastya Corporate Park,
Kamani Junction, LBS Road,
Kurla (West), Mumbai – 400070.

Symbol: NANDINI - Series: EQ

Subject: Newspaper Advertisement-

Dear Sir,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the newspaper advertisement for the standalone unaudited Financial Results of Nandini Texcom (India) Limited ('the Company') for quarter and half year ended on September 30, 2024, published on November 09, 2024 in the following newspapers:

a. Free Press

b. Lokmitra

These are also being made available on the Company's website at www. nandinitex.com

This is for your information and records.

Yours Faithfully,

For, Nandini Texcom (India) Limited

PAYAL KRISHAN KHURANA

Company Secretary & Compliance Officer

WESTERN RAILWAY TO RUN SPECIAL TRAIN BETWEEN BANDRA (T.) → GORAKHPUR → VALSAD

TRAIN NO.	ORIGINATING STATION & DESTINATION	DATES OF SERVICE	DEPARTURE	ARRIVAL
09093	Bandra Terminus - Gorakhpur	10.11.2024 &	06:00 hrs.	15:05 hrs.
	(Unreserved Superfast)	17.11.2024	(Sunday)	(Next Day)
09094	Gorakhpur - Valsad	11.11.2024 &	18:05 hrs.	01:05 hrs.
	(Unreserved Superfast)	18.11.2024	(Monday)	(Wednesday)

Halts: Surat, Vadodara, Ratlam, Kota, Bharatpur, Mathura, Kasganj, Farrukhabad, Gursahaiganj, Kanpur Central, Lucknow, Gonda, Balrampur, Tulsipur, Siddharth Nagar and Anand Nagar station in both directions. Train No. 09093 will have additional halts at Borivali & Vapi stations.

Composition: General Second Class coaches

For detailed information regarding timings of halts and composition, passengers may please visit www.enquiry.indianrail.gov.in.

The above train will run as **Special Train** on Special Fare.



WESTERN RAILWAY

wr.indianrailways.gov.in

For ICICI Bank Ltd

Like us on: facebook.com/WesternRly ● Follow us on: X.com/WesternRly SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Branch Office: ICICI Bank Ltd Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No 1 Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604 The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the

Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Sr. No.		Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
1.	Zaibun H Jaliwala & Hozefa H Jaliwala & Johar Hakimbhai Jaliwala- LBBRD00004945610	Shop No. Gf-09, Ground Floor, Siddheshwar Hallmark, Near Sayaji Park Society, Old Pancham Party Plot, R.S. No. 241 Paiki/2, 238/1-B, T.P.S. No. 6, F.P. No. 151/2, 152/2, Ajwa Road, Vadodara- 390019/ November 06, 2024	July 03, 2023 Rs. 15,96,853.00/-	Vadodra
	Vishal Machhi & Jyotika Vishal Machhi- LBBRD00005146216	Plot No. 154, Ground Floor, The Gokulesh City, Near Khatamba Village, Block No. 28, R.S. No. 11, Block No. 29, R.S. No. 12, Block No. 31, R.S. No. 14, Block No. 32, R.S. No. 15, Jobantekri, Waghodiya Road, Vadodara- 390018/ November 06, 2024	July 15, 2023 Rs. 12,74,357.00/-	Vadodra
3.	Mamta Varunsinh Parmar- LBBRD00001875912	Flat No 303, Third Floor, Madhuban Residency, Opp Gotri Police Station, Behind Yash Complex, Gotri, Vadodara- 390002./ November 07, 2024	May 30, 2015 Rs. 19,70,077.00/-	Vadodra

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Sincerely Authorised Signatory

Date: November 08, 2024 Place: Vadodara

|| Shree Ganeshaya Namah|| NANDINI TEXCOM (INDIA) LIMITED

CIN: L65910GJ1994PLC021165

Reg. Office: B-304, International Commerce Center, Near Kadiwala School, Ring Road, Surat-395002.

Tel:0261-4004596 Email: nandinitexcom@hotmail.com, website: nandinitex.com

	Quarter Ended Half Year Ended					Year ended
PARTICULARS	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024
IMITOURING	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
PART I	((((((
1. Net Income from Operation	1.241.80	931.35	1,747.23	2.173.15	3,133.29	5,166.96
2. Expenditure	2,212.00		-,		.,	.,
a. Consumption of Raw Material		-	-		-	_
b. Purchase of Stock-in-Trade	756.53	1,311.12	1,548.44	2.067.65	2,455.05	4.424.25
c. Change in Inventories of Finished	-	2,012.12	-	-	-	1,101.01
Goods & Work-in-progress	408.45	(491.16)	40.83	(82.70)	429.27	588.28
d. Employees Benefits Expenses	16.04	16.56	27.29	32.60	55.56	68.90
e. Depreciation		-	-	-	-	13.2
f. Other Expenses	27.84	110.48	95.37	138.31	199.25	68.3
g. Total Expenditure	1,208.86	947.00	1,711.93	2,155.87	3,139.13	5,162.97
3. Profit from Operations before Other	2,200.00	711.00	,, -1		0,200120	0,202151
Income, Interest & Exceptional Items(1-2)	32.94	(15.65)	35.30	17.28	(5.83)	3.99
4. Other Income	0.00	-	-	0.00	0.06	1.09
5. Profit before Interest and Exceptional						
Items (3+4)	32.94	(15.65)	35.30	17.28	(5.77)	5.08
6. Financial Cost	31.74	-	31.82	31.74	31.82	58.69
7. Profit after Interest but before Exceptional						
Items (5-6)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.61
8. Exceptional Item						
9. Profit/(Loss) from Ordinary Activities						
before Tax (7+8)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.61
10. Taxation Expenses			-			
a. Current Tax		-	-			
b. Deferred Tax Liability/(Assets)	-	-	-	-	-	(0.34
c. Total Tax Expenses	-					(0.34
11. Net Profit/(Loss) from Ordinary						
activities after tax (9-10)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.2€
12. Extraordinary Items		-	-			
13. Net Profit/(Loss) for the period (11-12)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.26
14. Paid up Equity Share capital	500.01	500.01	500.01	500.01	500.01	500.0
(Face value of Rs. 10/- each per share)						
15. Reserve excluding Revaluation Reserver as						
per previous Balance Sheet			-			
16. Earning Per Share			-	-	-	
Before Extraordinary Items			-	-	-	
a. Basic & Diluated EPS	0.02	(0.31)	0.07	(0.29)	(0.75)	(1.0)
After Extraordinary Items			-			
a. Basic & Diluted EPS	0.02	(0.31)	0.07	(0.29)	(0.75)	(1.07

1. The above unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors a

their meeting held on 08th November, 2024

Place : Surat Date : 8-11-2024

The company is not carrying any segment in its buiness activities therefore no segment reporting has been done.
 Previous Period's/Year's figures have been regrouped /recast wherever necessary to make them comparable with those of the

FOR, NANDINI TEXCOM (INDIA) LIMITED

ASHOKKUMAR TEKRIWAL Managing Director DIN: 00086179

Unjha Formulations Limited

REGD. OFFICE: KHALI CHAR RASTA, STATE HIGHWAY, SIDHPUR -384 151

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2024

				No. In Edesy
		QUARTER ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED
Sr	Particulars	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income Form Operations	380.93	477.05	1850.75
	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and			
2	or Extraordinary items#)	-11.06	-11.69	45.18
	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional			
3	and or Extraordinary items#)	-11.06	-11.69	45.18
	Net Profit / (Loss) for the period (after Tax, after Exceptional			
4	and or Extraordinary items#)	-11.06	-11.69	27.79
5	Total Comprensive Income for the period (Comprising	-11.06	-11.69	27.79
	Profit / Loss) for the period (After Tax) and other Comprensive			
	Income (After Tax)			
6	Equity Share Capital	448.05	448.05	448.05
7	Reserve (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the	19.50	19.50	19.50
	in the Audited Balance Sheet of previous year			
8	Earning Per Share (RS.10 Each) for continuing and			
	discountinued operations)	-0.25	-0.26	0.62
	1) Basic	-0.25	-0.26	0.62
	2) Diluted			
Moto				

The above results was presented and adopted by Audit committee and Board of Directors meeting held on 08.11.2024

Figure of previous year / period are regroupded wherever necessary.

There being only one segment of business, above represents figures of one segment. As there are no extra ordinary items for the period the basic and diluted EPS before and after extraordinary

The Company has no pending investor's complaints at the beginning and closing of the quarter.

By order of the Board For UNJHA FORMUALTIONS LIMITED

Place: Sidhpur Ganpat Prajapati CFO Date: 08-11-2024 CIN No.: L99999GJ1994PLC022932

Krutiben M. Patel (Managing Director) DIN:01866427

4660 crore works sanctioned: Medicity to be developed in 6 major city government hospitals

Gandhinagar, Health cover this phased Rs. 4660 crores 10 lakhs, the Gujarat government has focused on increasing health facilities in government hospitals. In terms of health facilities, the current situation in the state is such that if a patient goes to any district level hospital for health care and develops any serious disease, then Ahmedabad Civil is the only last resort. Any type of serious disease is brought to Ahmedabad Civil and not only patients from Guiarat, but also from Rajasthan, Maharashtra and Madhya Pradesh also come for treatment. Due to this, as the number of patients increases, the work load on Ahmedabad Civil increases. To reduce this burden, the state government has taken an important decision and has decided to set up a system to treat most of the diseases at the district level by setting up medicare facilities in Civil Hospitals of Ahmedabad, Surat, Vadodara, Rajkot,

by the state government is Rs. worth of work has been sanctioned, out of which 1782 crores worth of work has already been undertaken and will be launched during the upcoming Vikram Sawant New Year. While the work of 2878 crores will also be completed in the new year, according to top sources in the health department. Overall, the government has spent Rs. Development work will be done at a cost of 4660 crores. The campus of Civil Hospital Ahmedabad has facilities including Heart Hospital, Kidney Hospital and Cancer Hospital, Spine Institute, Paraplegia Hospital. To centralize these facilities, arrangements will be made to centrally administer the entire campus of Ahmedabad Civil. It will have a help center from where the patient will be guided, including where to go and who to meet. 6 government hospitals of the state are being renovated by developing new hospitals, Bhavnagar and Jamnagar, For hostels, infrastructure.

Gang arrested for digital arrest of girl

Ahmedabad

In cyber crime, the most digital arrest gangs are active, while Naranpura police have arrested 12 accused from different states including Gujarat, Rajasthan, Tamil Nadu, of the gangs that have extorted millions of rupees from people by digital arrests.

The girl was digitally arrested and 4.92 lakh rupees were seized. After grabbing the money, the accused called the girl's neighbor in a video call and informed her that they had cheated her. It is suspected that the accused have extorted money from many people across the country. According to information received from an unknown number on October 13, a girl living near Ankur Char Rasta in Naranpura received a call from an unknown number on October 13 to 14. The person in front told him that drugs were found in the parcel sent to Thailand. After making a second call, the girl was threatened in a Yenken manner and showed fake documents from different agencies and also sent a PDF file of the details of the complainant. Later the money in his bank account has to be deposited in RBI. Saying that

after verification, a total of 4 lakh 92 thousand rupees in the bank account and personal loan were seized.

Wanting to know the birth mark, the girl called a neighbor. After grabbing money from the girl, the accused also asked her to take off her clothes to know the birth mark. However, the girl had clearly said no. Not only this, the accused called the neighbor of the girl in a video call and informed that he had cheated the girl in the name of digital arrest. The girl reached the Naranpura police station as soon as she came to know that she had been cheated. Where the police registered the complaint of the girl and got the bank account and mobile number details and started the investigation.

ACP H. M. Kansagara gave information about digital arrest gang.

2 laptops, 17 mobiles, 11 check books were seized,

after investigating the entire case, the police succeeded in arresting 12 accused from different states including Gujarat, Rajasthan, Tamil Nadu within days, Police have seized 2 laptops, 17 mobiles, 11 check books, 8 the money will be returned debit cards from the accused.

Ather Energy Achieves Highestever Monthly Sales

Ahmedabad, Ather Energy and Rajasthan. Since the start monthly sales in October, with over 20,000 scooters, according to sources. The recently launched family scooter, Rizta, has been a significant contributor, accounting for approximately 60%-70% of October's total volume. This surge in demand for Ather's scooters reflects the strong market response to Rizta, which has been capturing interest, particularly in convenience, high-volume commuter markets like Gujarat, Maharashtra, Delhi

recorded its highest-ever of Rizta deliveries, Ather has seen a clear upward trend in sales. This growth follows closely on Ather's September retail performance also, where 12,828 vehicles were sold, resulting in a boost to its national market share from 7.9% in July to 14.3% in September. The demand for electric vehicles in India continues to expand, with the sector recording 85.6% yearon-year growth in October. Ather has achieved a 142% year-on-year (October, 2023-2024) increase. (19-10)

Thums Up Teases the Most Epic Partnership of the Year with Allu Arjun



Ahmedabad, Thums Up, India's iconic homegrown brand, synonymous with bold toofani spirit recently launched an electrifying teaser featuring the unmistakable silhouette of Allu Arjun. With this bold move, the brand has set off a wave of excitement, leaving fans eager to see what's coming next. This teaser release comes on the heels of the much-anticipated trailer for Pushpa 2, sparking curiosity around the role Thums Up will play alongside the film's high-energy momentum. The teaser not only taps into Allu Ariun's massive fan base but also strengthens Thums Up's connection with consumers who resonate with its fearless and adventurous spirit. Sumeli Chatterjee, Category Head - Sparkling Flavours, Coca-Cola India and Southwest Asia, shared, "We're continuously crafting stories that keep our fans at the edge of their seats, and Thums Up's campaigns are all about delivering that perfectly timed thrill. Whether it's launching a new partnership or tapping into fan-favourite moments, we're here to bring something bold and memorable to our consumers. This journey with Allu Arjun is just the latest chapter-stay tuned, there's much more in store!" (20-4)



Shri Yamal Vyas as the Chairman of the Fourth Finance Commission, he took charge today at the new Secretariat, Gandhinagar.

Aircraft will be delivered after



Vadodara, After the meeting between Prime Minister Narendra Modi and Spanish Prime Minister Pedro Sanchez, a press conference was held by the Secretary of the Ministry of External Affairs of the Government of India Paschim Tanmay Lal, Joint Secretary Piyush Srivastava Spokesperson Randhir Jaiswal. Secretary of the Ministry of External Affairs of the Government of India Paschim Tanmay Lal said that Pedro came to Vadodara honoring Modi's invitation. This treaty agreement between the two countries will prove to be very important in the

Tata plant. The dream of Make in India will come true

future. The heads of both

the countries visited the

He further said that the dream of self-reliant India and Make in India will come true. 50 industrialists met the Prime Ministers of both

@ Piramal

Summit in Mumbai. In which Nitin Gadkari will also be present. On this occasion Maharashtra Governor C.P. A meeting and meal has also been arranged

Radhakrishnan. The aircraft will be delivered after two years he added, going forward with a cultural agenda including art, music, film, heritage, language, yoga and Indian emphasized in the MOU. In 2021, an agreement was signed between Tata Airbus and Spain. 40 aircraft are fully Indian made. It took two years to prepare the plant. The aircraft will be delivered after another two years. 80 going to be used. Spare parts are made in Around 30 thousand people will get employment in Vadodara. It depends on which Spanish company wants to invest in Gujarat and which Indian company

the countries. Today, the entrepreneurs including Prime Ministers of both the chemical pharma. There is countries will participate in a possibility of investment the India Spain Business of crores in the coming

Every year 40 thousand people from Spain come to India to visit

Spain comes in the top as defense exposure. 80 Indian companies are currently operating in Spain. Similarly many Spanish companies are operating in India. Every vear 40 thousand people from Spain come to India for sightseeing. The foreign minister of Spain had come cuisine. C-295 is heavily to India last year to participate in the G-20. In which many agreements were made including railway, technology, cultural. It is hoped that by 2026, both India and Spain will become tourism equivalents of each other. In which Nitin Gadkari will thousand spare parts are also be present. On this occasion Maharashtra Governor C.P. A meeting and Hyderabad and Nagpur. meal has also been arranged Radhakrishnan. The aircraft will be delivered after two years, he added, going forward with a cultural agenda including art, music, wants to invest in Spain. film, heritage, language, The door is open for many yoga and Indian cuisine.

PIRAMAL CAPITAL & HOUSING FINANCE LIMITED

Registered Office Address: Unit No.601, 6th Floor Piramal Amiti Building, Piramal Agastya
Corporate Park, Kamani Junction, Opp Fire Station, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai- 400 070. CIN: L65910MH1984PLC032639, Webside:www.piramalfinance.com

CIN: L65910MH1984PLC032639, Webside:www.piramalfinance.com

Branch Address: Dhiraj Baug, Building "A" Ground & 1st Floor, Beside Axis Bank, Opp.

Monalisa Building, Agra Road, Hari Niwas Circle, Naupada, Thane (West) – 400 602.

DEMAND NOTICE Under Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The undersigned is the Authorised Officer of Piramal Capital & Housing Finance Limited (PCHFL) under Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act, le sercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorised Officer has issued Demand Notices under Section 13(2) of the said Act, calling upon the following Borrower(s) (the "said Borrower(s)"), to repay the amounts mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them that are also given below. In connection with above, notice is hereby given, once again, to the said Borrower(s) to pay to PCHFL, within 60 days from the publication of this Notice, the amounts indicated herein below, together with further interest as detailed in the said Demand Notice(s), from the date(s) mentioned below till the date of payment and/or realization, payable under the loan agreement read with other documents/writinss. If any

Name of the Borrower(s)/ Guarantor(s)	Demand Notice Date and Amount with NPA date	Property address
(LC No. 01800002336 of Vadodara Branch) Nansing Dashryabhai Vasava (Borrower)	16-10-2024 /₹ 307057.74 /-(₹ Three lakh Seven Thousand Fifty Seventy	Block No 22 At Sagbara Nr. Jilla Panchyat Office At Sagbara Dist Narmada Sagbara Narmada Gujarat :-
Gunvati R Vasava (Co Borrower 1) (LC No. 01800008418 of Vadodara Branch) Arjunsih Makhkhansih Sikligar (Borrower) Phartiker Arjunsih Sikligar (Co Borrower 1)	Four Paise) NPA (08-10-2024) 16-10-2024 /* 1000181.6 /-(* Ten lakh One Hundred Eighty One Only and Sixty Paise) NPA (08-10-2024)	393040 Plot No.241, Green Park, At Post Jitali, Nr Green City, Ankleshwar Bharuch Gujarat :- 393001
Bhartikor Arjunsinh Sikligar (Co Borrower 1) (LC No. 01800008788 of Vadodara Branch) Jitendrabhai K Prajapati (Borrower) Ritika Bajrang Halwasiya (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 841432 /-(₹ Eight lakh Forty One Thousand Four Hundred Thirty Two Only) NPA (08-10-2024)	Flat No. 11 1st Floor Evergreen Flats. Opp,Ragini Cinema Valia Road Bhadkodra, Ankleshwar Bharuch Gujarat:- 393001
Keval Jayeshkumar Shah (Borrower) Jayeshkumar Ratilal Shah (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 956987.16 /-{₹ Nine lakh Fifty Six Thousand Nine Hundred Eighty Seven Only and Sixteen Paise) NPA (08-10-2024)	Flat No. G/205, Navjivan Vihar, Geratpur Ropada Road, Geratpur Ahmedabad Ahmedabad Gujarat :- 382435
(LC No. 04100004954 of Surat Branch) Suresh Dasharath Mahajan (Borrower) Rakesh Suresh Mahajan (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 1487326.10 /-(₹ Fourteen lakh Eighty Seven Thousand Three Hundred Twenty Six Only and Ten Paise) NPA (08-10-2024)	Plot No 214, Aradhna Dream Vibhag-3 Near Jolwa Gram Panchayat, Jolwa, Surat Surat Gujarat :- 394327
(LC No. 04100008137 of Surat Branch) Budharam Devaramji Bishnoi (Borrower) Singari Budharam Bishnoi (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 683113 /-(₹ Six lakh Eighty Three Thousand One Hundred Thirteen Only) NPA (08-10-2024)	Plot No. 330, Sai Darshan Society, Nr. Radhapuram Residency, Vareli - Haripura Road, Moje: Vareli, Sura Surat Gujarat :- 394327
(LC No. 09700003590 of Dehradun Branch) Neeraj Mishra (Borrower) Jyotsana Nath (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 2596195.06 /-(₹ Twenty Five lakh Ninety Six Thousand One Hundred Ninety Five Only and Six Paise) NPA (08-10-2024)	Khasra No. 341 Min Mauza Garhi Cantt Pargana Central Doon Dehradun Dehradun Uttaranchal :- 248001
(LC No. 2770000036 of Gandhidham Branch Harish Meghji Vaniya (Borrower) Dipti Harish Vaniya (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 903415.06 /-(₹ Nine lakh Three Thousand Four Hundred Fifteen Only and Six Paise) NPA (08-10-2024)	Plot No-11+15/ D/p, Unit-1 Southern Part R S No- 148, At:- Meghpar Kumbhardi, Ta:- Anjar, Dist:- Kutch Anjar Kachchh Gujarat :- 370140
(LC No. HLSA000484AE of Vadodara Branch) Inayatalli Rasulbhai Shaikh (Borrower) Shaikh Sarafatali (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 1289150.50 /-(₹ Twelve lakh Eighty Nine Thousand One Hundred Fifty Only and Fifty Paise) NPA (03-10-2024)	Seat No.98, C S No.278, Patanwada Faliya, Opp. Gorwa Police Station Vadodara Gujarat 390002
(LC No. HLSA000484AETU of Vadodara Branch) Inayatalli Rasulbhai Shaikh (Borrower) Shaikh Sarafatali (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 4043.54 /-(₹ Four Thousand Forty Three Only and Fifty Four Paise) NPA (03-10-2024)	Seat No.98, C S No.278, Patanwada Faliya, Opp. Gorwa Police Station Vadodara Gujarat 390002
(LC No. HLSA00054358 of Botad Branch) PANKAJBHAI JAYANTIBHAI RATHOD (Borrower) Bhavnaben Pankajbhai Rathod (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 685241.74 /-(₹ Six lakh Eighty Five Thousand Two Hundred Forty One Only and Seventy Four Paise) NPA (03-10-2024)	R S No.197/1, Plot no.32 Paiky South Side, Om Shanti, Mahalaxmi Society Nr Manmandir School, Botad, Bhavnagar Gujarat 364710
(LC No. HLSA00054358TU of Botad Branch) PANKAJBHAI JAYANTIBHAI RATHOD (Borrower) Bhavnaben Pankajbhai Rathod (Co Borrower 1)	16-10-2024 / \$ 934579.12 /-(\$ Nine lakh Thirty Four Thousand Five Hundred Seventy Nine Only and Twelve Paise) NPA (03-10-2024)	R S No.197/1, Plot no.32 Paiky South Side, Om Shanti, Mahalaxmi Society Nr Manmandir School, Botad, Bhavnagar Gujarat 364710
(LC No. HLSA0005E162 of Rajkot Branch) RAVI HARIBHAI PADALIYA (Borrower) Geetaben Haribhai Padaliya (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 648344.18 /-(₹ Six lakh Forty Eight Thousand Three Hundred Forty Four Only and Eighteen Paise) NPA (03-10-2024)	Flat No.103, 1st Floor, Wing-C, Aavkar City R S No. 10 Paikee 2, BH Parin Furniture, Off Gondal Road, At Vavdi Rajkot 360004 Gujarat
(LC No. HLSA0005E162TU of Rajkot Branch) RAVI HARIBHAI PADALIYA (Borrower) Geetaben Haribhai Padaliya (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 213906.66 /-(₹ Two lakh Thirteen Thousand Nine Hundred Six Only and Sixty Six Paise) NPA (03-10-2024)	Flat No.103, 1st Floor, Wing-C, Aavkar City R S No. 10 Paikee 2, BH Parin Furniture, Off Gondal Road, At Vavdi Rajkot 360004 Gujarat
(LC No. HLSA0007254C of Surendranagar Branch) Karamvirbhai Rameshchandra Hudda (Borrower) Rajkumariben Karamvirbhai Hudda (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 677740.34 /-(₹ Six lakh Seventy Seven Thousand Seven Hundred Forty Only and Thirty Four Paise) NPA (04-07-2024)	RSN 257, By Paiki Plot No.45p, SP No.4, Sai Residency, Near Manav Mandir Road, At Mulchand Surendra Nagar 363001 Gujarat
(LC No. HLSA00002171 of Surat - Majura Gate Branch) JITENDRA SAMBRE (Borrower) Samre Sumitra (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 3057305.38 /-(₹ Thirty lakh Fifty Seven Thousand Three Hundred Five Only and Thirty Eight Paise) NPA (03-10-2024)	Plot No.79, (As per K.J. P Block No.31/79, Maa Gayatri Krupa Residency, Near Gyan Sagar Hindi Vidhyalay, Karadva, Surat-394210, Gujarat
(LC No. M0028361 of SURAT Branch) Mukesh Suthar (Borrower) MUNNIBEN MUKESHBHAI SUTHAR (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 814281.54 /-(₹ Eight lakh Fourteen Thousand Two Hundred Eighty One Only and Fifty Four Paise) NPA (03-10-2024)	Flat no 210, 2nd floor, Sanidhya Residency, Taluk Dlpad Gam dariya sayan chokdi Gujarat 395010
(LC No. BLSA00012C27 of Ahmedabad - CG Road Branch) YES KUMAR PARIT (Borrower) Rajendra Parit (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 2980408.18 /-(₹ Twenty Nine lakh Eighty Thousand Four Hundred Eight Only and Eighteen Paise) NPA (03-10-2024)	Office No.313,514, 5th Floor, Aviraj Pinnacle, Near Divine Life School, Vatva Gunj, Ahmedabad-382440.
(LC No. HLSA0005E4BF of Amreli Branch) RAJUBHAI LABHUBHAI THALESHA (Borrower) PRABHABEN RAJUBHAI THLESA (Co Borrower 1)	16-10-2024 / 1113417.98 /- (T Eleven lakh Thirteen Thousand Four Hundred Seventeen Only and Ninety Eight Paise) NPA (03-10-2024)	Jivandhra no 04, R S No 541/3, Paiky, Plot no 11, Sub Plot no 11/2, Behind patel sankul, Amreli Gujrat 365601
(LC No. BLSA000194B4 of Jamnagar Branch) Sarvaiya Bhaveshkumar (Borrower) SARVAIYA BHAVIN (Co Borrower 1) SARVAIYA N BHARATBHAI (Co Borrower 2) SARVAIYA RANJANBEN (Co Borrower 3)	16-10-2024 /₹ 761931.90 /-(₹ Seven lakh Sixty One Thousand Nine Hundred Thirty One Only and Ninety Paise) NPA (03-10-2024)	House no 373, Near Ramapir temple, Off Samana Road, Dadiya Jamnagar Gujarat 361110
(LC No. M0093509 of Surat - Majura Gate Branch) JAY KRISHN PAL (Borrower) SHRIVATI JAY KRISHN PAL (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 1026285.10 /-(₹ Ten lakh Twenty Six Thousand Two Hundred Eighty Five Only and Ten Paise) NPA (03-10-2024)	Plot no 236, Shree Villa Residency Part 2, On haldharu mota road Surat Gujarat 394345
(LC No. M0126479 of Kolkata - Rashbehari Branch) UTTAMKUMAR BOSE (Borrower) DIPANWITA BOSE (Co Borrower 1)	16-10-2024 /₹ 1806066.24 /-(₹ Eighteen lakh Six Thousand Sixty Six Only and Twenty Four Paise) NPA (03-10-2024)	Land Purchase Vacant Land Near Bishnupur Post Office North 24 Parangas West Bengal 700135
(LC No. M0008049 of SURAT Branch) NAGENDRA S SHUKLA (Borrower) PINKI	16-10-2024 /₹ 476345 /-(₹ Four lakh Seventy Six Thousand Three Hundred Forty Five Only) NPA (03-10-2024)	Flat no 201, 2nd floor, Yamuna Palace, Block 48, Under Megha Plaza society Nr SDJ International school, Palsana Surat Gujarat 394315
SHUKLA (Co Borrower 1)	(00 10 101)	

I joint als : raisana Dist Surat 394310 6
If the said Borrowers shall fail to make payment to PCHFL as aforesaid, PCHFL shall proceed against the above secured assets under of the Act and the applicable Rules, entirely at the risks of the said Borrowers as to the costs and consequences. The said Borrowers a under the Act from transferring the aforesaid assets, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of berson who contravenes or abets contravention of the provisions of the said Act or Rules made there under, shall be liable for in Date: 09-11-2024 Place: Gujarat

16-10-2024 /₹ 622959.90 /-(₹ Six lakh Twenty Two Thousand Nine Hundred Fifty Nine Only and Ninety Paise) NPA (03-10-2024)

Flat No. 113, 1st Floor, Radhe Krishna Residency, (Plot No.1 to 7), Shivdhara Residency Part-1, Survey No. 70, Block No. 92, Near Krishna School, B/h

Garden City Residency, off. Surat - Bardoli Road At Jolva Ta : Palsana Dist Surat 394310 Gujarat

(LC No. M0155785 of Surat - Majura Gate Branch) MANOJ KUMAR PANDIT (Borrower)

કેબિનેટે ૨૦૨૪-૨૫માં વેઝ એન્ડ મીન્સ એડવાન્સ ટુ ઈક્વિટીમાં રૂપાંતર કરીને ફૂડ કોર્પોરેશન ઓફ ઈન્ડિયામાં રૂ.૧૦,૭૦૦ કરોડની ઈક્વિટીને મંજૂરી આપી

ઈન્ડિયા (FCI)માં નાણાકીય વર્ષ મંજૂરી આપી છે. આ નિર્ણયનો ઉદ્દેશ્ય કૃષિ ક્ષેત્રને પ્રોત્સાહન આપવા અને ખેડૂતોને ટેકો આપવા અને ભારતના

ઓન ઈકોનોમિક અફર્સ ૧૦૦ કરોડની અધિકૃત મુડી અને રૂ. (CCEA)એ ફૂડ કોર્પોરેશન ઓફ ૪ કરોડની ઇક્વિટી સાથે શરૂ કરી હતી. એફસીઆઈની કામગીરીમાં અનેકગણો ૨૦૨૪-૨૫માં કાર્યકારી મૂડી માટે વધારો થયો છે જેના પરિણામે ફેબ્રુઆરી, 3. ૧૦,૭૦૦ કરોડની ઈક્વિટીને ૨૦૨૩માં અધિકૃત મહી રૂ. ૧૧,૦૦૦ કરોડથી વધીને રૂ. ૨૧,૦૦૦ કરોડ થઈ છે. નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦માં દેશભરમાં ખેડૂતોનું કલ્યાણ સુનિશ્ચિત એફસીઆઈની ઈક્વિટી રૂ. ૪,૪૯૬ કરવાનો છે. આ વ્યુહાત્મક પગલું કરોડ હતી જે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩માં વધીને રૂ. ૧૦,૧૫૭ કરોડ થઈ હતી. કૃષિ અર્થતંત્રાને મજબત કરવા -૨૪. હવે. ભારત સરકારે FCI માટે

નવી દિલ્હી, પ્રધાનમંત્રી શ્રી નરેન્દ્ર સરકારની અડગ પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે રૂ. ૧૦,૭૦૦ કરોડની નોંધપાત્ર મોદીની અધ્યક્ષતામાં કેબિનેટ કમિટી છે. FCI એ તેની સફર ૧૯૬૪માં રૂ. રકમની ઇક્વિટી મંજર કરી છે જે તેને નાણાકીય રીતે મજબૂત કરશે અને તેના પરિવર્તન માટે લેવામાં આવેલી પહેલને મોટો વેગ આપશે. FCI લઘુત્તમ ટેકાના ભાવ (MSP) પર ખાંઘ અનાજની પ્રાપ્તિ, વ્યૂહાત્મક ખાંઘ અનાજના જથ્થાની જાળવણી, કલ્યાણકારી પગલાં માટે અનાજનું વિતરણ અને બજારમાં ખાદ્યાશના ભાવ સ્થિર કરીને ખાદ્ય સુરક્ષા સુનિશ્ચિત કરવામાં મુખ્ય ભૂમિકા

|| Shree Ganeshaya Namah||

NANDINI TEXCOM (INDIA) LIMITED

CIN: L65910GJ1994PLC021165

Reg. Office: B-304, International Commerce Center, Near Kadiwala School, Ring Road, Surat-395002.

Tel:0261-4004596 Email: nandinitexcom@hotmail.com, website: nandinitex.com							
STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2024 (Rs. in Lacs)							
	Quarter Ended			Half Yea	Half Year Ended		
PARTICULARS	30-09-2024	30-06-2024	30-09-2023	30-09-2024	30-09-2023	31-03-2024	
	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	
PART I							
1. Net Income from Operation	1,241.80	931.35	1,747.23	2,173.15	3,133.29	5,166.96	
2. Expenditure							
a. Consumption of Raw Material	-	-	- '	-	- '	-	
b. Purchase of Stock-in-Trade	756.53	1,311.12	1,548.44	2,067.65	2,455.05	4,424.25	
c. Change in Inventories of Finished	-		-	-	- '		
Goods & Work-in-progress	408.45	(491.16)	40.83	(82.70)	429.27	588.28	
d. Employees Benefits Expenses	16.04	16.56	27.29	32.60	55.56	68.90	
e. Depreciation	-	-	-	-	- '	13.22	
f. Other Expenses	27.84	110.48	95.37	138.31	199.25	68.32	
g. Total Expenditure	1,208.86	947.00	1,711.93	2,155.87	3,139.13	5,162.97	
3. Profit from Operations before Other			1		, , , , ,	-,	
Income, Interest & Exceptional Items(1-2)	32.94	(15.65)	35.30	17.28	(5.83)	3.99	
4. Other Income	0.00	-	- '	0.00	0.06	1.09	
5. Profit before Interest and Exceptional			· ·	r	1		
Items (3+4)	32.94	(15.65)	35.30	17.28	(5.77)	5.08	
6. Financial Cost	31.74	-	31.82	31.74	31.82	58.69	
7. Profit after Interest but before Exceptional					7		
Items (5-6)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.61)	
8. Exceptional Item					- '		
9. Profit/(Loss) from Ordinary Activities			'				
before Tax (7+8)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.61)	
10. Taxation Expenses			-		- '		
a. Current Tax		-	-		-		
b. Deferred Tax Liability/(Assets)	-	-	- '	-	- '	(0.34)	
c. Total Tax Expenses	-			-		(0.34)	
11. Net Profit/(Loss) from Ordinary			,				
activities after tax (9-10)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.26)	
12. Extraordinary Items	-	-	-		- '		
13. Net Profit/(Loss) for the period (11-12)	1.19	(15.65)	3.48	(14.46)	(37.59)	(53.26)	
14. Paid up Equity Share capital	500.01	500.01	500.01	500.01	500.01	500.01	
(Face value of Rs. 10/- each per share)			-		- '		
15. Reserve excluding Revaluation Reserver as			'		,		
per previous Balance Sheet	<u> </u>		- '	-	- /		
16. Earning Per Share			-		-		
Before Extraordinary Items			- '	-	-		
a. Basic & Diluated EPS	0.02	(0.31)	0.07	(0.29)	(0.75)	(1.07)	

1. The above unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors a heir meeting held on 08th November, 2024

2. The company is not carrying any segment in its buiness activities therefore no segment reporting has been done.

FOR, NANDINI TEXCOM (INDIA) LIMITED

મુકરર મિલ્કતનું વર્ણન

-/SD ASHOKKUMAR TEKRIWAL Place : Surat

Piramal

ઉધારકર્તાઓ/

પીરામલ કેપીટલ અને હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ રજીસ્ટર્ડ ઑફિસ સરનામું : યુનિટ નં. ૬૦૧. છક્કો માળ, પીરામલ અમીતી બિલ્ડીંગ, પીરામલ અગસ્ત્ય કોર્પોરેટ પાર્ક, કમાલી જંકશન, કાયર સ્ટેશન સામે, એલ.બી.એસ.માર્ગ, કુરલા (પશ્ચિમ), મુંબઇ~૪૦૦૦૭૦. CIN:L65910MH1984PLC032639, Website: www.piramalfinance.com બાંચ ઓફિસ સરનામું : પીરજ બાગ બિલ્ડીંગ 'એ' ગ્રાઉન્ડ અને પહેલો માળ, એક્સિસ બેન્કની પાછળ, મોનાલિસા બિલ્ડીંગની સામે, આગ્રા રોડ, હરિ નિવાસ સર્કલ, નોપાડા, થાક્ષે (પશ્ચિમ)-૪૦૦ ૬૦૨

ડીમાન્ડ નોટીસ સિક્યોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટુક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્કોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ ની કલમ ૧૩(૨) હેઠળ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ - ૨૦૦૨ ના નિયમ ૩(૧) સાથે વાંચવામાં આવે છે. નીચેના પીરામલ કેપીટલ એન્ડ હાઉસીંગ કાઈનાન્સ લિમીટેડ (PCHFL) ના અધિકૃત અધિકારી (અગાઉ દિવાન હાઉસીંગ કાઈનાન્સ રુપ્ત - ૧૦૦૧ માન ૧૯૧૧ ના માન્યાના માના કરાયાના મહાના કરાયાના અલ્લાક અને કાર્યાસ વિભાગ મિલા માના માર્યુક ભાગકાર ભગાવા અરાધ કરે. કોર્પોરેશન લિપોર્ટેડ (DHFL) તરીકે ઓળખાતું હતું ના સાંક્રીય અરક્યાયતોનું સિક્યોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ કાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફ્રીસંમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (એક્ટ) હેઠળ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) ફ્રેલ્સ - ૨૦૦૨ ના નિયમ ૩ સાથે વેચાલે લેતા અધિનિયમની કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ રવા માટે અધિકૃત અધિકારીએ ઉપરોક્ત અધિનિયમની કુલમ ૧૩(૨) હેઠળ ડીમાન્ડ નોટીસ જારી કરી છે અને નીચેની ઉધારકર્તાઓને તેમને જારી કરાયેલ સંબંધિત ડીમાન્ડ નોટીસો માં ઉલ્લેખિત રકમની ચુકવણી કરવા માટે જે નીચે પણ આપવામાં આવી છે. ઉપરોકત નોટીસમાં સંબંધમાં આ નોટીસના પ્રકાશનથી ૮૦ દિવસની અંદર PCHFL ને ચુકવણી કરવા માટે ઉકત ઉધારકર્તાઓને રુપાયા કુરવા કરતા માટે કે વાર્ત કરવા કરતા કરતા કરતા માનવા મહતા મહતા મહતા માટે કરાવિલ તારીખ(ઓ) અન્ય દસ્તવેજો (અપણો સાથે વાંચો જો કોઇ ઉધારકર્તાઓ દ્રારા કરવામાં આવે તો, લોનની યોગ્ય યુકવણી માટે સુરક્ષા તરીકે, નીચેની અસ્ક્રયામતો અનુક્રમે ઉધારકર્તાઓ દ્રારા PCHFL પાસે મોગેંજ કરવામાં આવી છે.

ડિમાંડ નોટીસની તારીખ અને રકમ

જામીનદારોનું નામ	એનપીએની તારીખ	મુકરર મિલ્કતનુ વણન
(LC No. 01800002336 / વડોદરા શાખા) નાનસિંગ દશર્યભાઈ વસાવા (કરજદાર)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૩૦૭૦૫૭.૭૪ (રૂપિયા ત્રણ લાખ સાત હજાર સત્તાવન અને ચુંમોતેર પૈસા)	બ્લોક નં. ૨૨, સાગબારા, જિલ્લા પંચાયત ઓફિસ પાસે, સાગબારા, જિ. નર્મદા, સાગબારા નર્મદા, ગુજરાત-૩૯૩૦૪૦
ગુણવંત આર વસાવા (સહ ઉધારકર્તા નં. ૧) (LC No. 01800008418 / વડોદરા શાખા) અર્જુનસિંહ મખ્ખનસિંહ સિકલીગર(કરજદાર) ભારતીકોર અર્જુનસિંહ સિકલીગર (સહઉધારકર્તાનં. ૧)	(NPA : 08.10.2024) ૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૧૦૦૦૧૮૧.૬૦ (રૂપિયા દસ લાખ એક્સો એક્યાશી અને સાઈઠ પૈસા) (NPA : 08.10.2024)	્યુજરાત-૩૯૩૦૪૦ પ્લોટ નં. ૨૪૧, ગ્રીન પાર્ક, જિતાલી, ગ્રીન સીટી પાસે, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૩૦૦૧
(LC No. 01800008788 / વડોદરા શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૮૪૧૪૩૨	કલેટ નં. ૧૧, પહેલોમાળ એવરગ્રીન કલેટસ, રાગીશી
જીતેન્દ્રભાઈ કે. પ્રજાપતિ(કરજદાર)	(રૂપિયા આઠ લાખ એક હજાર ચારસો બત્રીસ)	સિનેમા સામે, વાલિયા રોડ, ભાડકોદરા, અંકલેશ્વર,
રિતીકા બજરંગ હલવાસીયા (સહઉધારકર્તા નં. ૧)	(NPA:08.10.2024)	ભરૂચ, ગુજરાત-૩૯૩૦૦૧
(LC No. 03100015283/અમદાવાદ શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૯૫૬૯૮૭.૧૬	ફલેટ નં. જી/૨૦૫,નવજીવન વિહાર, ગેરતપુર
કેવલ જયેશકુમાર શાહ(કરજદાર)	(રૂપિયા નવ લાખ છપ્પન હજાર નવસો સિત્યાસી	રોપાડા રોડ, ગેરતપુર, અમદાવાદ અમદાવાદ
જયેશકુમાર રતિલાલ શાહ (સહ ઉધારકર્તા નં. ૧)	અને સોળ પૈસા) (NPA : 08.10.2024)	ગુજરાત-૩૯૩૮૩૫
(LC No. 04100004954 / સુરત શાખા) સુરેશ દશરથ મહાજન (કરજદાર) રાકેશ સુરત મહાજન (સહ ઉધારકર્તાનં. ૧)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૧૪૮૭૩૨૬.૧૦ (ચૌદ લાખ સિત્યાસી હજાર ત્રણસો છવ્વીસ અને દસ પૈસા) (NPA : 08.10.2024)	પ્લોટ નં. ૨૧૪,આરાધના ડ્રીમ વિભાગ-૩, જ્રેલવા ગ્રામ પંચાયત પાસે, જ્રેલવા, સુરત સુરત ગુજરાત-૩૯૪૩૨૭
(LC No. 04100008137 / સુરત શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૬૮૩૧૧૩	પ્લોટ નં. ૩૩૦,સાઈ દર્શન સોસાયટી, રાધનપુરમ
બુધારામ દેવરામજી બિશ્નોઈ (કરજદાર)	(સાઈઠ લાખ ત્રણ હજાર એકસો તેર) (NPA :	રેસિડેન્સી પાસે, વરલી-હરીપુરા રોડ, મોજેઃવરલી, સુરત
સિન્ગારી બુધારામ બિશ્નોઈ (સહઉધારકર્તા નં. ૧)	08.10.2024)	સુરત ગુજરાત-૩૯૪૩૨૭
(LC No. 09700003590 / દહેરાદુ ન શાખા) નિરજમિશ્રા (કરજદાર) જયોત્સના નાથ (સહઉધારકર્તાનં. ૧)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૨૫૯૬૧૯૫.૦૬ (પચ્ચીસ લાખ છશુ હજાર એકસો પંચાણુ) (NPA : 08.10.2024)	ખાસરા નં. ૩૪૧ મીન મૌજા ગરહી કેન્ટ પરગણા સેન્ટ્રલ દૂન દહેરાદૂન દહેરાદૂન ઉત્તરાંચલ-૨૪૮૦૦૧
(LC No. 2770000036 / ગાંધીધામ શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૯૦૩૪૧૫.૦૬	પ્લોટ નં. ૧૧+૧૫/ડી/પી, યુનિટ-૧ સાઉથર્ન વિભાગ
હરીશ મેથજી વાણિયા (કરજદાર)	(નવ લાખ ત્રણ હજાર ચારસો પંદર અને છ પૈસા)	આરએસ નં. ૧૪૮, મેંઘપર, કુમ્ભારદી, તા. અંજાર, જિ.
દિપ્તી હરીશ વાણિયા(સહઉધારકર્તાનં. ૧)	(NPA:08.10.2024)	કચ્છ અંજાર કચ્છ ગુજરાત-૩૭૦૧૪૦
(LC No. HLSA000484AE / વડોદરા શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૧૨૮૯૧૫૦.૫૦	સીટ નં. ૯૮, સીએસ નં. ૨૭૮, પાટણવાડા ફળિયું,
ઈનાયતઅલી રસુલભાઈ શેખ (કરજદાર)	(બાર લાખ નેવ્યાશી હજાર એકસો પચાસ અને	ગોરવા પોલિસ સ્ટેશન સામે,વડોદરા,
શેખ સરાક્તઅલી(સહઉધારકર્તાનં. ૧)	પચાસ પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	ગુજરાત-૩૯૦૦૦૨
(LC No. HLSA000484AETU / વડોદરા શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૪૦૪૩.૫૪	સીટ નં. ૯૮, સીએસ નં. ૨૭૮, પાટણવાડા ફળિયું,
ઈનાયતઅલી રસુલભાઈ શેખ (કરજદાર)	(ચાર હજાર તેતાલીસ અને ચાર પૈસા) (NPA :	ગોરવા પોલિસ સ્ટેશન સામે,વડોદરા,
શેખસરાક્ષ્તઅલી (સહઉધારકર્તા નં. ૧)	03.10.2024)	ગુજરાત-૩૯૦૦૦૨
(LC No. HLSA00054358 / બોટાદ શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૬૮૫૨૪૧.૭૪	આરએસ નં. ૧૯૭/૧, પ્લોટ નં, ૩૨, પઈકી સાઉથ
પંકજભાઈ જયંતીભાઈ રાઠોડ (કરજદાર)	(છ લાખ પંચ્યાસી બસ્સો ચાલીસ અનેસિત્તેર	બાજુ, ઓમશાંતિ, મહાલક્ષ્મી સોસાયટી, મનમંદિર સ્કૂલ
ભાવનાબેન પંકજભાઈ રાઠોડ(સહ ઉધારકર્તાનં. ૧)	પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	પાસ, બોટાદ, ભાવનગર, ગુજરાત-૩૬૪૭૧૦
(LC No. HLSA00054358TU / બોટાદ શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૯૩૪૫૭૯.૧૨	આરએસ નં. ૧૯૭/૧, પ્લોટ નં. ૩૨, પઈકી સાઉથ
પંકજભાઈ જયંતીભાઈ રાઠોડ (કરજદાર)	(નવ લાખ ચોત્રીસ હજાર પાંચસો ઓગણઍશી	બાજુ, ઓમશાંતિ, મહાલક્ષ્મી સોસાયટી, મનમંદિર સ્કૂલ
ભાવનાબેન પંકજભાઈ રાઠોડ(સહઉધારકર્તાનં. ૧)	અને બાર પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	પાસ, બોટાદ, ભાવનગર, ગુજરાત-૩૬૪૭૧૦
(LC No. HLSA0005E162 / રાજકોટ શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૬૪૮૩૪૪.૧૮	કલેટ નં. પહેલો માળ, સી-વિંગ, આવકાર સીટી,
રવિહરિભાઈ પદાલિયા (કરજદાર)	(છ લાખ અડતાલીસ હજાર ત્રણસો ઓગણપચાસ	આરએસ નં. ૧૦, પઈકી ર, પરીન ફર્નિચરની પાછળ,
ગિતાબેન હરિભાઈ પદાલિયા(સહ ઉધારકર્તા નં. ૧)	અને અઢાર પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	ગોડલ રોડ, વાવડી, રાજકોટ, ગુજરાત-૩૨૦૦૦૪
(LC No. HLSA0005E162TU / રાજકોટ શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૨૧૩૯૦૬.૬૬	ફલેટ નં. પહેલો માળ, સી-વિંગ, આવકાર સીટી,
રવિ હરિભાઈ પદાલિયા (કરજદાર)	(બે લાખ તેર હજાર નવસો છ અને સાઈઠ પૈસા)	આરએસ નં. ૧૦, પઈકી ૨, પરીન ફનિચરની પાછળ,
ગિતાબેન હરિભાઈ પદાલિયા(સહઉધારકર્તાનં. ૧)	(NPA:03.10.2024)	ગોંડલ રોડ, વાવડી, રાજકોટ, ગુજરાત-૩∈૦૦૦૪
(LC No. HLSA0007254C/સુરેન્દ્રનગરશાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૬૭૭૭૪૦.૩૪	આરએસએન ૨૫૭, પઈકી પ્લોટ નં. ૪૫ પી, એસપી નં.
કરમવીરભાઈરમેશચંદ્રહુક્ર (કરજદાર) રાજકુમારીબેન	(છ લાખ સિત્યોતેર હજાર સાતસો ચાલીસ અને	૪, સાંઈ રેસિડેન્સી, માનવ મંદિર રોડ પાસે, મુલચંદ,
કરમવીરભાઈ હુક્ર (સહઉધારકર્તાનં. ૧)	ચોત્રીસ પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	સુરેન્દ્રનગર, ગુજરાત-૩૬૩૦૦૧
(LC No. HLSA00002171 / સુરત-મજુરાગેટ	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૩૦૫૭૩૦૫.૩૮	પ્લોટ નં. ૭૯, (કે.જે.પી બ્લોક નં. ૩૧/૭૯, મા ગાયત્રી
શાખા) જાતેન્દ્ર સામ્બ્રે (કરજદાર)	(ત્રીસ લાખ સત્તાવન હજાર ત્રણસો પાંચ અને આઠ	કૃપા રેસિડેન્સી, જ્ઞાનસાગર હિંદી વિદ્યાલય પાસે,
સામ્બ્રે સુમિત્રા (સહઉધારકર્તાનં. ૧)	પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	કારાવાડા, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૨૧૦
(LC No. MA0028361 / સુરત શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૮૧૪૨૮૧.૫૪	કલેટ નં. ૨૧૦, બીજો માળ, સાનિધ્ય રેસીડેન્સી,
મુકેશસુથાર (કરજદાર) મુત્રીબન મુકેશભાઈસુથાર	(આઠ લાખ ચૌદ હજાર બસો એક્યાશી અને	તાલુક દલપદ ગામ, દરિયા સાયન ચોકડી,
(સહઉધારકર્તા નં. ૧)	ચોપ્પન પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	ગુજરાત-૩૯૫૦૧૦
(LC No. BLSA00012C27 / અમદાવાદ-સીજી	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૨૯૮૦૪૦૮.૧૮	ઓક્સિ નં. ૩૧૩, ૫૧૪, પાંચમો માળ, અવિરાજ
રોડ્શાખા) યસકુમાર પરીત (કરજદાર)	(ઓગણતીસ લાખ એંસી હજાર ચારસો એક અને	પિનાકલ, ડિવાઈન લાઈફ સ્કૂલ પાસે, વટવા ગંજ
રાજેન્દ્ર પરીત (સહઉધારકર્તાનં. ૧)	અઢાર પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૯૨૪૪૦
(LC No. HLSA0005E4BF / અમરેલી શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૧૧૧૩૪૧૭.૯૮	જીવનધારા નં. ૦૪, આરએસ નં. ૫૪૧/૩, ૫ઈકી, પ્લોટ
રાજુભાઈલાભભાઈથાલેશા(કરજદાર)	(અગિયાર લાખ તેર હજાર ચારસો સત્તર અને નેવુ	નં. ૧૧, સબ પ્લોટ નં. ૧૧/૨, પટેલ સંકુલની પાછળ,
પ્રભાભન રાજુભાઈથાલેશા (સહઉધારકર્તા નં. ૧)	પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	અમરેલી, ગુજરાત-૩૬૫૬૦૧
(LC No. BLSA000194B4 / જામનગર શાખા) સરવૈયા ભાવેશકુમાર (કરજદાર) સરવૈયા ભાવીને (સહઉપારકર્તાનં. ૧) સરવૈયા એન ભરતભાઈ (સહઉપારકર્તાનં. ૨) સરવૈયા રેજનબેન (સહઉપારકર્તાનં. ૩)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા.૭૬૧૯૩૧.૯૦ (સાત લાખ એકસઠ હજાર નવસો એકત્રીસ અને નેવુ પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	ઘર નં. ૩૭૩, રામાપીર મંદિર પાસે, સામના રોડ, દાડિયા, જામનગર, ગુજરાત-૩૬૧૧૧૦
(LC No. M0093509 / સુરત-મજુરા ગેટ શાખા) જયક્રિષ્ણ પાલ(કરજદાર) શ્રીવતી જયક્રિષ્ણ પાલ (સહ ઉધારકર્તા નં. ૧)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૧૦૨૬૨૮૫.૧૦ (દસ લાખ છવ્વીસ હજાર બસો પંચ્યાસી અને દસ પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	પ્લોટ નં. ૨૩૬, શ્રીવિલા રેસિડેન્સી ભાગ-૨, ઓનહલધરુ મોટા રોડ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૩૪૫
(LC No. M0126479/કોલકાતા-રાશબેહરી શાખા) ઉત્તમકુમાર બોઝ(કરજદાર) દિપાનવીતા બોઝ (સહ ઉધારકર્તા નં. ૧)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૧૮૦૬૦૬૬.૨૪ (અઢાર લાખ છ હજાર બસો છાસઠ અને ચોવીસ પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	લેન્ડ પર્ચેઝ વેકન્ટ લેન્ડ, બિસનુપુર પોસ્ટ ઓફિસ પાસે, નોર્થ ૨૪, પરાનગસ, પશ્ચિમ બંગાળ-૭૦૦૧૩૫
(LC No. M0008049 / સુરત શાખા)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૪૭૬૩૪૫	ફલેટ નં. ૨૦૧, બીજો માળ, યમુના પેલેસ, બ્લોક ૪૮,
નાગેન્દ્ર એસ. શુક્લા (કરજદાર)	(ચાર લાખ છોતેર હજાર ત્રણસો પિસ્તાલીસ)	મેઘા પ્લાઝા સોસાયટી નીચે, એસડીજે ઈન્ટરનેશનલ
પિન્કી શુક્લા (સહઉધારકર્તા નં. ૧)	(NPA : 03.10.2024)	સ્કૂલ પાસે, પલાસક્ષા, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૩૧પ
(LC No. M01555785 / સુરત મજુરાગેટ શાખા) મનોજકુમારપંડિત (કરજદાર) સંગિતાદેવી(સહઉધારકર્તાનં. ૧)	૧૬-૧૦-૨૦૨૪/રૂા. ૬૨૨૯૫૯.૯૦ (છ લાખ બાવીસ હજાર નવસો ઓગણસાઈઠ અને નેવુ પૈસા) (NPA : 03.10.2024)	કલેટ નં. ૧૧૩, પહેલો માળ, રાધેક્રિપ્શા રેસિડેન્સી, (પ્લોટ નં. ૧થી ૭), શિવધારા રેસિડેન્સી ભાગ-૧, સર્વે નં. ૭૦, બ્લોક નં. ૯૨, ક્રિપ્શા સ્કૂલ પાસે, ગાર્ડનસિટી રેસિડેન્સી પાછળ, સુરત-બારડોલી રોડ, જોલવા, તા. પલસાણા સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૩૧૦
34 3. 4 534 3	3	0

જો ઉપરોક્ત ઉધારકર્તાઓ ઉપરોક્ત મુજબ PCHFL ને ચુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો PCHFL એ કાયદાની કલમ ૧૩(૪) અને લાગુ પડતા નિયમો હેઠળ ઉપરોક્ત

સુરક્ષીત અસ્કયામતો સામે ખર્ચ અને પરિગ્રામોના જોખમો પર સંપૂર્ણપણે આગળ વધશે. ઉપરોક્ત અસ્કયામતોને વેચાણ લીઝ દ્રારા અથવા અન્યથા PCHFL ની પૂર્વ લેખિત સંમતિ વિના સ્થાનાંતરીત કરવા કાયદા હેઠળ ઉધારકર્તાઓ પર પ્રતિબંધ છે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે ઉકત અધિનિયમ અથવા નિયમોની જોગવાઈઓનું ઉલ્લઘન કરે

સહી/- (અધિકૃત અધિકારી)

પીરામલ કેપીટલ એન્ડ હાઉંસિંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ

છે અથવા તેનું ઉલ્લંઘન કરે છે, તે અધિનિયમ હેઠળ પ્રદાન કરેલ કેદ અને /અથવા દંડ માટે જવાબદાર રહેશે.

તારીખ : ૦૯-૧૧- ૨૦૨૪ સ્થળ : ગુજરાત

કેબિનેટે તેજસ્વી વિદ્યાર્થીઓને નાણાકીય સહાય પૂરી પાડવા માટે PM-વિદ્યાલક્ષ્મી યોજનાને મંજૂરી આપી જેથી નાણાકીય અવરોધો ભારતના કોઈપણ યુવાનોને ગુણવત્તાયુક્ત ઉચ્ચ શિક્ષણ મેળવવાથી રોકે નહીં

પ્રધાનમંત્રી શ્રી નરેન્દ્ર મોદીની અધ્યક્ષતામાં મંત્રીમંડળે પ્રધાનમંત્રી વિદ્યાલક્ષ્મીને કેન્દ્રીય ક્ષેત્રની નવી યોજના મંજૂર કરી દીધી છે. જે પ્રતિભાશાળી વિદ્યાર્થીઓને નાણાકીય સહાયતા પ્રદાન કરવા ઇચ્છે છે. જેથી નાણાકીય તંગી કોઈને પણ ઉચ્ચ અભ્યાસ કરતાં અટકાવી ન શકે. પ્રધાનમંત્રી વિદ્યાલક્ષ્મી રાષ્ટ્રીય શિક્ષણ નીતિ, ૨૦૨૦માંથી બહાર આવેલી અન્ય મહત્ત્વપૂર્ણ પહેલ છે, જેમાં એવી ભલામણ કરવામાં આવી હતી કે. સરકારી અને ખાનગી એમ બંને

મારફતે પ્રતિભાશાળી વિદ્યાર્થીઓને નાણાકીય સહાય ઉપલબ્ધ કરાવવી જોઈએ. પીએમ વિદ્યાલક્ષ્મી યોજના હેઠળ, કોઈપણ વિદ્યાર્થી કે જે ગુણવત્તાયુક્ત ઉચ્ચ શિક્ષણ સંસ્થા (ક્યુએચઈઆઈ) માં પ્રવેશ મેળવે છે, તે ટ્યુશન ફી અને અભ્યાસક્રમને લગતા અન્ય ખર્ચની સંપર્ણ રકમને આવરી લેવા માટે બેંકો અને નાણાકીય સંસ્થાઓ પાસેથી કોલેટરલ ફ્રી, ગેરેન્ટર ફ્રી લોન મેળવવા માટે પાત્ર બનશે.આ યોજનાનું સંચાલન સરળ, પારદર્શક અને વિદ્યાર્થીઓને અનુકૂળ સિસ્ટમ મારફતે કરવામાં આવશે, જે આંતર-પ્રકારનાં એચઇઆઇમાં વિવિધ પગલાં કાર્યક્ષમ અને સંપર્ણપણે ડિજિટલ હશે.

ભારતની સૌથી પ્રિય ફ્રેશ ફ્રૂડ બ્રાન્ડ iD ફ્રેશ ફૂડનું અમદાવાદમાં આગમન



અમદાવાદઃ તાજા, કુદરતી ખાઘ ઉત્પાદનોમાં ભારતની સૌથી મોટી અને સૌથી પ્રતિષ્ઠિત બ્રાન્ડ iD ફ્રેશ ફ્ડ, મહત્વાકાંક્ષી વદ્ધિના માર્ગ પર છે. બેંગ્લોર સ્થિત આ કંપનીએ તેની ભાગરૂપે અમદાવાદ સુધી તેના વિસ્તરણની જાહેરાત કરી હતી. જે ગ્રાહકોની વધતી જતી માંગને પહોંચી વળવા માટે એક વ્યુહાત્મક પગલામાં, કંપની ઇડલી-ઢોસા બેટર, માલાબાર પરોઠા, વ્હીટ લચ્છા પરોઠા, પનીર, દહીં અને કોફ્રી જેવા ઉત્પાદનોની તેની પ્રશંસનીય શ્રેણીને શહેરમાં રજૂ કરી રહી છે. આ બ્રાન્ડ ટૂંક સમયમાં જ તેની બાકીની ઓફરિંગ જેમ કે

લખવાનો રહેશે. નિભાવણીના સદરોમાં

ખાસ નિભાવણી અને સામાન્ય નિભાવણી એવા બે ભાગ કરી તેમાં (૧)

નિભાવણી (૨) લાઈટબીલ (૩) સ્ટોર્સ દ્વારા ખરીદી મેવા ત્રણ ભાગમાં માહિતી મોકલવાની રહેશે. ૨૦૨૪-૨૫માં

મંજૂર અંદાજ કરતા રીવાઈઝડ અંદાજમાં કે નવિન વર્ષના બજેટમાં વધારે રકમની માંગણી કયા કારણોસર કરવામાં આવેલી

છે? તેની સ્પષ્ટતા શેરાના કોલમમાં અવશ્ય કરવી. ખર્ચ અંગે વધઘટના

કારણો દર્શાવલા ન હોય તેવી આઈટમોમાં વધારાની જોગવાઈ કરવામાં આવશે નહી, કેપીટલ બજેટમાં પણ વિન

કામો કોના દ્વારા કરવામાં આવ્યા છે તેની વિગતવાર માહિતી આપવાની રહેશે.

સન ૨૦૨૪-૨૫ સાલના બજેટમાં પાછલી તા.૧-૯-૧૯૯૭ પહેલાની તસલમાતોના જમા ખર્ચ કરવા માટે

જોગવાઈ કરવામાં આવેલી છે, જે તે ખાતાઓએ તેમની પાછલી

તસલમાતોની જમા ખર્ચ માર્ચ ૨૦૨૫

પહેલાં કરાવી દેવાની રહેશે. બજેટમાં

સમાવેશ કરી ખર્ચની જોગવાઈ કરવાની

હોય તે માહીતી સમયસર મોકલવામાં

નહી આવે અને બજેટમાં જોગવાઈ ન

માંગે છે. આઇડી ફ્રેશ ફડના સીઇઓ (ઇન્ડિયા) રજત દિવાકરે જણાવ્યું હતું કે, "અમે વાઇબ્રન્ટ શહેર અમદાવાદમાં iD ફ્રેશના અધિકૃત, કુદરતી અને પ્રિઝર્વેટિવ-ફ્રી ઉત્પાદનો અખિલ ભારતીય વિકાસ યોજનાના લાવવા માટે રોમાંચિત છીએ." "અમદાવાદ અમારા માટે એક મહત્વપર્શ બજાર છે. તેની સમૃદ્ધ ફડ કલ્ચર અને કુદરતી અને પરંપરાગત સ્વાદની કદર કરતા ગ્રાહકોને જોતાં. અહીં અમારું વિસ્તરણ અમારી અખિલ ભારતીય વિકાસ વ્યૂહરચનામાં એક મહત્ત્વનું પગલું છે અને અમને વિશ્વાસ છે કે અમારા ઉત્પાદનો શહેરના પરિવારો સાથે સારી રીતે લોકપ્રિય થશે, જેઓ પ્રમાણિકતા મસાલા અને ચટણી બજારમાં લાવવા અને ગુણવત્તાને મહત્ત્વ આપે છે."

વડોદરા મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશનના ૨૦૨૪-૨૫ના રીવાઈઝ તથા સન ૨૦૨૫-૨૬ના ડ્રાફ્ટ બજેટની તૈયારી શરૂ

થાય તો તેની તમામ જવાબદારી જે તે ખાતાવિકારીની રહેશે

આ યોજના દેશની ટોચની બાકી ડિફોલ્ટના ૭૫% ની ક્રેડિટ ગેરંટી સંસ્થાઓને લાગુ પડશે, જે એનઆઈઆરએફ રેન્કિંગ્સ દ્વારા નિર્ધારિત કરવામાં આવી છે - જેમાં તમામ એચઇઆઇ, સરકારી અને ખાનગીનો સમાવેશ થાય છે. જેને એકંદર, કેટેગરી-સ્પેસિફિક અને ડોમેન રેન્કિંગમાં એનઆઈઆરએફમાં ટોચના ૧૦૦

માં સ્થાન આપવામાં આવ્યું છે; રાજ્ય

સરકારના એચ.ઈ.આઈ.ને એન.આઈ.આર.એફ. અને કેન્દ્ર સરકાર સંચાલિત તમામ સંસ્થાઓમાં ૧૦૧-૨૦૦માં સ્થાન આપવામાં . 63 નવીનતમ એનઆઈઆરએફ રેન્કિંગનો ઉપયોગ કરીને આ સચિને દર વર્ષે અપડેટ કરવામાં આવશે. અને તેની શરૂઆત ૮૬૦ ક્વોલિફાઇંગ ક્યુએચઇઆઇથી થશે. જેમાં ૨૨ લાખથી વધુ વિદ્યાર્થીઓને આવરી લેવામાં આવશે. જેથી પીએમ-વિદ્યાલક્ષ્મીનો લાભ

સંભવિત રીતે મેળવી શકાય. જો તેઓ

એવી રીતે ઇચ્છે તો. ૭.૫ લાખ

ગુણવત્તા ધરાવતી ઉચ્ચ શૈક્ષણિક માટે પણ પાત્ર રહેશે. આનાથી આ યોજના હેઠળ વિદ્યાર્થીઓને શિક્ષણ લોન ઉપલબ્ધ કરાવવામાં બેંકોને ટેકો વિદ્યાર્થીઓ તમામ બેંકો દ્વારા

ધરાવતા અને અન્ય કોઈ પણ સરકારી શિષ્યવત્તિ અથવા વ્યાજમાં રાહત યોજના હેઠળ લાભ મેળવવાને પાત્ર ન હોય તેવા વિદ્યાર્થીઓ માટે, મોરેટોરિયમ સમયગાળા દરમિયાન ૧૦ લાખ સુધીની લોન માટે વ્યાજમાં ૩ ટકાની સહાય પણ આપવામાં આવશે. દર વર્ષે એક લાખ વિદ્યાર્થીઓને ઇન્ટરેસ્ટ સબવેન્શન સપોર્ટ આપવામાં આવશે. જે વિદ્યાર્થીઓ સરકારી સંસ્થાઓના છે અને ટેકનિકલ/પ્રોફેશનલ કોર્સ પસંદ કર્યા છે તેમને પ્રાધાન્ય આપવામાં આવશે. વર્ષ ૨૦૨૪-૨૫થી ૨૦૩૦-૩૧ દરમિયાન રૂ. ૩,૬૦૦ કરોડનો ખર્ચ કરવામાં આવ્યો છે અને આ સમયગાળા દરમિયાન ૭ લાખ નવા વિદ્યાર્થીઓને વ્યાજમાં આ માફીનો સુધીની લોનની ૨કમ માટે, વિદ્યાર્થી લાભ મળવાની અપેક્ષા છે.

ઉચ્ચ શિક્ષણ વિભાગ પાસે યુનિફાઇડ પોર્ટલ "પીએમ-વિદ્યાલક્ષ્મી" હશે. જેના પર ઉપયોગમાં લેવામાં આવતી સરળ ઉપરોક્ત ઉપરાંત , ૮ લાખ એપ્લિકેશન પ્રક્રિયા દ્વારા એજ્યુકેશન સુધીની વાર્ષિક પારિવારિક આવક લોન તેમજ ઇન્ટરેસ્ટ સબવેન્શન માટે અરજી કરી શકશે. વ્યાજમાં છૂટની ચુકવણી ઇ-વાઉચર અને સેન્ટ્રલ બેંક ડિજિટલ કરન્સી (સીબીડીસી) વોલેટ દ્વારા કરવામાં આવશે.

પ્રધાનમંત્રી વિદ્યાલક્ષ્મી ભારતનાં યુવાનો માટે ગુણવત્તાયુક્ત ઉચ્ચ શિક્ષણની મહત્તમ સુલભતા માટે અને સર્વસમાવેશકતાનાં ક્ષેત્રોમાં ભારત સરકારે છેલ્લાં એક દાયકામાં હાથ ધરેલી વિવિધ પહેલોની શ્રેણીનાં અવકાશ અને પહોંચને વધારે ગાઢ બનાવશે. આ કેન્દ્રીય ક્ષેત્રની ઇન્ટરેસ્ટ સબસિડી (સીએસઆઇએસ) અને ક્રેડિટ ગેરંટી ફંડ સ્કીમ ફોર એજયુકેશન લોન્સ (સીજીએફએસઈએલ)ની પૂર્તિ કરશે. જે ઉચ્ચ શિક્ષણ વિભાગ દ્વારા લાગુ કરવામાં આવેલી પીએમ-યુએસપીની બે ઘટકોની યોજનાઓ છે

સાંકેતિક કબ્જા નોટીસ

શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., ઓફીસ નં. ૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, પ્લોટ **ficici Bank** નં.બી૩, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાથે (વેસ્ટ)-૪૦૦૬૦૪. આથી સિક્યરીટાઇઝેશન રિકંસ્ટક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી ૬૦ દિવસની અંદર અહીં દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા જણાવવામાં આવે છે. કરજદારો નાણા ચકવવામાં નિષ્કળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકૃત અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો સાંકેતિક કબ્જ્રો લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારોએ

અને સામાન્ય જનતાએ ટાંચમાં લીધેલ મિલ્કતો સાથે કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવહાર કરવો નહીં.

ક્રમ નં.	દેવાદારોનું નામ / લોનનો ખાતા નંબર	મિલકતોની વિગતો / સાંકેતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાન્ડ નોટીસની તારીખ / ડિમાન્ડ નોટીસમાંની ૨કમ(રૂા)	શાખાનું નામ
9	ઝૈબુન એચ. જાલીવાલા અને હોઝેફા એચ. જાલીવાલા અને જોહર હાકિમભાઈ જાલીવાલા / LBBRD00004945610	શોપ નં.જીએફ-૦૯, ગ્રાઉન્ડ કલોર, સિઢેશ્વર હોલમાર્ક, સયાજપાર્ક સોસાયટી પાસે, જુના પંચમ પાર્ટી પ્લોટ, આર.એસ.નં.૨૪૧ પૈકી/૨, ૨૩૮/૧-બી, ટી.પી,એસ.નં.૧, એફ.પી.નં. ૧૫૧/૨, ૧૫૨/૨, આજવા રોડ, વડોદરા-૩૯૦૦૧૯/નવેમ્બર ૦૧,૨૦૨૪	જુલાઈ ૦૩, ૨૦૨૩ રૂા. ૧૫,૯૬,૮૫૩.૦૦/-	વડોદરા
2	વિશાલ મચ્છી અને જ્યોતિકા વિશાલ મચ્છી LBBRD00005146216	પ્લોટ નં.૧૫૪, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ધ ગોકુલેશ સિટી, ખાતંબા ગામ પાસે, બ્લોક નં.૨૮, આર.એસ.નં.૧૧, બ્લોક નં.૨૯, આર.એસ.નં.૧૨, બ્લોક નં.૩૧, આર.એસ.નં.૧૪, બ્લોક નં.૩૨, આર.એસ.નં.૧૫, જોબન ટેકરી, વાઘોડિયા રોડ, વડોદરા -૩૯૦૦૧૮/ નવેમ્બર ૦૬, ૨૦૨૪	જુલાઈ ૧૫, ૨૦૨૩ રૂા. ૧૨,૭૪,૩૫૭.૦૦/-	વડોદરા
3	મમતા વરૂણસિંહ પરમાર LBBRD00001875912	ફ્લેટ નં. ૩૦૩, ત્રીજો માળ, મધુબન રેસિડેન્સી, ગોત્રી પોલિસ સ્ટેશન સામે, યશ કોમ્પલેશ પાછળ, ગોત્રી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૨ / નવેમ્બર ૦૭, ૨૦૨૪	મેં ૩૦, ૨૦૧૫ રૂા. ૧૯,૭૦,૦૭૭.૦૦/-	વડોદરા

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/જામીનદાર(રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જો નાણાં પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ- ૨૦૦૨ની કલમ ૮ અને ૯ નીજોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે. તારીખ: નવેમ્બર ૦૮, ૨૦૨૪ નિષ્ઠાવાન અધિકૃત સહીકર્તા આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ માટે સ્થળ : વડોદરા



- 🕨 સામાજિક આર્થિક સ્થિતિને ધ્યાનમાં લીધા વગર ૭૦ અને તેથી વધુ વર્ષ (ઉંમર આધારકાર્ડ અનુસાર)ના વરિષ્ઠ નાગરિકોનો યોજના હેઠળ સમાવેશ
- આધારકાર્ડથી એનરોલમેન્ટ
- 🕨 તમામ સંલગ્ન હૉસ્પિટલોમાં **"આયુષ્માન કાર્ડ"** રજૂ કરી સારવાર મેળવી શકાશે સમગ્ર દેશમાં યોજના કેઠળ સંલગ્ન થયેલ તમામ કૉસ્પિટલોમાં સારવાર

આયુષ્માન એપ અથવા https://beneficiary.nha.gov.in/ લિંક પર ક્લિક કરી આજે જ પોતાનું કાર્ડ તૈયાર કરો

વધુ માહિતી માટે ટોલ ફ્રી નંબર

9८00-२33-90२२ અથવા **9**४५५५

પર કોલ કરશો.

આશેગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ, ગુજરાત રાજ્ય

